

Tepelné čerpadlo SINCLAIR

	Druh	Počet		Cena za kus	Cena celkem
Vnitřní jednotka	GSH-60IRB	1	ks	18,293.00 Kč	18,293.00 Kč
Venkovní jednotka	GSH-60ERB	1	ks	42,268.00 Kč	42,268.00 Kč
Chladivové propojení	Měděné potrubí, kabeláž	3	m	150.00 Kč	450.00 Kč
Akumulační nádrž	TopSolar 200 L	1	ks	6,690.00 Kč	6,690.00 Kč
Otopné těleso	Otopné těleso	1	ks	650.00 Kč	650.00 Kč
Podlahové topení	Podlahové topení sim.	1	m ²	148.00 Kč	148.00 Kč
Topenářské propojení	Měděné potrubí	5	m	135.00 Kč	675.00 Kč
Oběhové čerpadlo	Oběhové čerpadlo	1	ks	1,650.00 Kč	1,650.00 Kč
Topenářské armatury	Kolena, redukce apod.	1	mj	750.00 Kč	750.00 Kč
Ovládání	Elektro propojení+ závady	1	mj	4,350.00 Kč	4,350.00 Kč
Uložení	Konzole, podstavce	1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
Práce					16,800.00 Kč
Cena celkem					94,724.00 Kč

Číslo projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Implementace KAP JMK II - iKAP JMK II

Třítrubkový systém VRV- LG

	Druh	Počet		Cena za kus	Cena celkem
Venkovní jednotka	ARUB060GSS4	1	ks	99,005.00 Kč	99,005.00 Kč
Venkovní jednotka	ARNU12GSJN4	1	ks	11,646.00 Kč	11,646.00 Kč
Venkovní jednotka	URNU24GVJA2	1	ks	19,602.00 Kč	19,602.00 Kč
Venkovní jednotka	ARNU09GTRB4	1	ks	17,526.00 Kč	17,526.00 Kč
Distribuční box	PRHR033	1	ks	28,383.00 Kč	28,393.00 Kč
Propojení	Měděné potrubí, kabeláž	10	m	150.00 Kč	1,500.00 Kč
Uložení	Konzole, podstavce	1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
Ovládání	Elektro propojení+ závady	1	mj	4,350.00 Kč	4,350.00 Kč
Režijní náklady	Doprava	-	km	-	-
Práce					16,800.00 Kč
Cena celkem					200,822.00 Kč

Číslo projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Implementace KAP JMK II - iKAP JMK II

Mrazící box se simulací závad

	Druh	Počet		Cena za MJ	Cena celkem
PUR panely	Panely PUR	21	m ²	350.00 Kč	7,350.00 Kč
Mrazírenské dveře	Dveře	1	ks	28,000.00 Kč	28,000.00 Kč
Kondenzační jednotka	Kondenzační jednotka	1	ks	13,583.00 Kč	13,583.00 Kč
Nerezový výparník	Výparník Luvata	1	ks	4,453.00 Kč	4,453.00 Kč
Doplňkové komponenty	Ex.ventil,filtr apod.	1	mj	4,050.00 Kč	4,050.00 Kč
Ovládání	Elektro propojení+ závady	1	mj	4,350.00 Kč	4,350.00 Kč
Světlo	Stropní svítidlo	1	ks	450.00 Kč	450.00 Kč
Uložení	Konzole podstavce	1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
Práce					33,600.00 Kč
Cena celkem					97,836.00 Kč

Číslo projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Implementace KAP JMK II - iKAP JMK II